


Alle Preise inkl. 19% MwSt.
o2 Business Blue S o2 Business Blue S+

Basispreis Sim Only 7,62 € 14,28 €

Anschlusspreis 0,00 € 0,00 €

Basispreis mit 
Smartphone

19,52 € 26,20 €

Tarifdetails - 300 MB Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat

- 1 GB Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat

Die neuen o2 Business Blue Tarife – mehr Leistung, mehr Flexibilität



Alle Preise inkl. 19% MwSt.

o2 Business Blue M o2 Business Blue L o2 Business Blue XL

Basispreis Sim Only 19,04 € 28,56 € 38,08 €

Anschlusspreis 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Basispreis mit 
Smartphone

30,94 € 52,40 € 61,90 €

Tarifdetails -    20 GB Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat
- To international EU+
- Webguard
- 1 Multicard inkl.

-    60 GB Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat
- To international EU+
- World Select Plus 1GB
- Webguard
- 1 Multicard inkl.

-    120 GB Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat
- To international EU+
- World Select Plus 1GB
- Webguard
- 2 Multicard inkl.

Die neuen o2 Business Blue  Tarife – mehr Leistung, mehr Flexibilität



Alle Preise inkl. 19% MwSt.
O2 Business Unlimited Smart O2 Business Unlimited Max

Basispreis Sim Only 47,60€ 57,12€

Anschlusspreis 0,00€ 0,00€

Basispreis mit 
Smartphone

71,40€ 80,92€

Tarifdetails - Unlimitiertes Datenvolumen 
      bis zu 100Mbit/s
- 77 GB EU+-Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat
- To international EU+
- World Select Plus 1GB
- Webguard
- 2 Multicard inkl.

- Unlimitiertes Datenvolumen 
      bis zu 500Mbit/s
- 108 GB EU+-Datenvolumen
- Allnet-Flat
- SMS-Flat
- To international EU+
- World Select Plus 1GB
- Roaming TR / USA / CAN
- Webguard
- 3 Multicard inkl.

Die neuen o2 Business Unlimited Tarife – Für Unternehmen, die mehr wollen



Alle Preise inkl. 19% MwSt.

o2 Business Unlimited Smart Data o2 Business Unlimited Max Data 

Basispreis Sim Only 28,56 € 38,08 €

Anschlusspreis 0,00 € 0,00 €

Basispreis mit Smartphone 40,46 € 49,98 €

Tarifdetails - Unlimitiertes Datenvolumen 
      bis zu 25 Mbit/s

- Unlimitiertes Datenvolumen 
      bis zu 300 Mbit/s

Die neuen o2 Business Unlimited  Data Tarife – Einfach. Stark. Business.



Nehmen Sie Kontakt mit uns auf 
– wir übernehmen den Rest. 
Verlässlich, unkompliziert und sogar günstiger 
als im Shop.
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